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O Igri Book of Ra™ Mystic Fortunes

OPCE INFORMACIJE
Vrstaigre Video automat s 10 linija s 5 kolutova sa zna¢ajkom besplatne igre
Tema Drevni Egipat, pustolovina

ZNACAJKE IGRE



* Besplatne igre s prosirivim simbolima
* 4 Jackpota

ISPLATA
N i
Zadani maksimum Win 2000 * ukupna oklada po liniji

Ucestalost pogodaka ) o
Cca. 46% u 10 odigranih linija

(%)
JEEpet prikladan
Volatilnost * * * * *
¥r ¥r 37 97 ¥r ... low volatility, % % % % % ... high volatility
Varijacije
Varijacije (%) 88 20 92 94 95 92 97
Povrat (%) 88,00 90,00 | 92,00 94,00 95,00 | 96,00 97,00
DIZAJN IGRE

Tema igre i grafika

"tt‘«i?‘»g) i Prevladava moéna Knjiga Ra ™. Pogledajte Skrinju s blagom - ona vam moze podariti
. ; Misti€nu sre¢u ako pogodite Jackpot!

Glavna Igra

Cilj Book of Ra Mystic Fortunes ™ je poredati 5 odgovarajucih simbola duz jedne od 10
linija pobjede koje se slijevaju slijeva udesno.

Ispladuje se minimalna kombinacija dva odgovarajuéa simbola na liniji koja zapocinje na
krajnjem lijevom kolutu.

BOOK zamjenjuje sve simbole i mozZe pokrenuti znacajku Pick & Win za Jackpot.

3 ili vise simbola BOOK pokre¢u 10 besplatnih igara

Besplatne igre

Okidag: 3 ili viSe razbacanih knjiga pokreéu 10 besplatnih igara.

Opis: Na pocetku znacajke jedan simbol koji nije iz knjige dodijelien je kao simbol
POSEBNOG PROSIRENJA. Zamijenite knjigu za sve simbole, osim za odabrani
POSEBNI PROSIRENJI SIMBOL. Ulog ulog i odigrane linije isti su kao u igri koja je
pokrenula znacajku. Tijekom znacajke koristi se druga traka koluta. Nakon procjene svih
simbola koji nisu SES, SES ¢e se prosiriti tako da pokrije sva tri poloZaja na kolutu i
pla¢a najviSu kombinaciju (ne nuzno susjednu ili slijeva udesno) na svim odabranim
linijlama. Znacajka se moze ponovno pokrenuti tijekom besplatnih igara.

Stopa pogodaka: priblizno 90-130 igara.

Glavna nagrada: 2000 * oklada po kreditnoj liniji po besplatnoj igri.




O CRAND O LRGN
[€20000.05)
@ HINOR ™

ISPLATNA TABLICA

Sve nagrade prikazane su u kreditima. Sve nagrade odnose se na 50 kreditnih oklada i fiksnih 10 linija.

SIMBOL

Adventurer
Mummy
Statue
Scarab
Ace
King
Queen
Jack
Ten

Book

5x

10000
4000
1500
1500
300
300
200
200
200
4000

4x

2000
800
200
200
80
80
60
60
60
400

3x

200
80
60
60
10
10
10
10
10
50

2x

40
20
20
20

LINIJA

X X X X X X X X X

Jackpot

Okida¢: Knjiga moZe pokrenuti Jackpot

Jackpot Feature: Kada se Jackpot Feature pokrene, pojavit ée se 12 novéi¢a. Dodirnite

nov¢i¢ kako biste otkrili simbol koji odgovara Grand, Major, Minor ili Mini Jackpotu. Kad

se otkriju 3 odgovarajuéa simbola, dodijelit ée se odgovarajuéi Jackpot i znacajka

zavrSava.
Pravila
® [BOOK] zamjenjuje sve simbole (osim SES-a tijekom znagajke).
® Sve se plac¢aju za pobjede slijeva udesno, osim rasprsivaca, koji pla¢aju sve.
® Sve kombinacije po&inju na krajnjem lijevom kolutu, osim rasprsivaca
® Sve kombinacije su na susjednim kolutima, osim rasprsiva¢a
® Sve nagrade nalaze se na odabranim linijama, iskljuéujuéi rasipanje
® Najvecéi dobitak isplacen samo po odabranoj liniji.
® Pobjede u retku mnoze se kreditima okladenim po liniji
® Scatter nagrade mnoze se ukupnim ulogom
® Scatter dobici dodaju se dobicima
® Besplatne igre igraju se s trenutnom okladom.
L]

Besplatne igre mogu se ponovno osvoijiti tijekom besplatnih igara

POSEBNA FUNKCIJA

Zamjene, znacajka okidaca



